
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Těšany 141, 664 54 Těšany

Obec Těšany00282693

sestavená k 31.12.2022

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Ing. Marta Němečková, nemeckova@outesany.cz, 544248234

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka nemá informaci o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Obec přeceňuje majetek reálnou hodnotou pouze v případech určených ve Směrnici č.3/2017. Hranici významnosti
určila účetní jednotka ve výši rozdílu mezi pořizovací cenou a reálnou hodnotou na 200.000,-Kč. Na podrozvahovém
účtu 902 vede účetní jednotka jiný dlouhodobý drobný majetek do 3.000,-Kč. Na účtu 909 eviduje účetní jednotka
majetek svěřený příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Těšany. Účetní odpisy provádí účetní jednotka k 31.12. běžného roku,
dle sestaveného odpisového plánu, majetek je odepisován rovnoměrně . Zásoby se účtují způsobem B. Časově
nerozlišujeme do 10tis. Kč, pravidelně opakující se platby.

Strana

1 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

48 320 877,80 47 294 653,26 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

763 593,55 805 828,65 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

102 436,00 102 436,00 Vyřazené pohledávky 9053.

-     5 750 000,00 Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

4 800 095,00 4 770 407,00 Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

4 800 095,00 4 770 407,00 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

-     -     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

47 454 848,25 46 386 388,61 Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

-     5 750 000,00 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

53 120 972,80 57 815 060,26 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

7.12.2022 byly podány na KN - směnná smlouva, o zavedení a vyřazení majetku účtuji v momentě podání návrhu na
vklad. V KN se změna promítne 1/2023. Na celkovou hodnotu a rozlohu pozemků v majetku obce nemá vliv, směňuje se
stejný rozměr za stejnou cenu.

Strana

4 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

5 952 638,48 1 657 817,52 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

8 262 897,55 2 244 149,10 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana

7 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

březen 2022 - zrušení zástavního práva na BD (převod z AU 021 150 na SU
021 100)
květen 2022 - vodovodní přípojka - 5.271,- Kč
Červen 2022 - rozdělení BD č.p. 275 - na 24 BJ
                     - zavedení do majetku - víceúčelové sportoviště - 7.994.085,11
Kč
Srpen 2022 - kanalizační přípojka - 1.740,- Kč
                   kanalizační přípojka - 334,- Kč
                   - vyřazení - prodej BJ č. 7 - 923.950,84Kč
                   zavedení parkoviště = 794.735,26Kč
Září 2022 - vyřazení - prodej BJ č. 3 - 923.950,84 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 4 - 1.035.733,17 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 5 - 1.142.275,70 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 6 - 702.132,77 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 8 - 1.032.239,97 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 11 - 941.416,83 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 12 - 1.067.171,95 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 13 - 785.969,52 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 14 - 785,969,52 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 15 - 1.088.131,14 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 16 - 785,969,52 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 17 - 785.969,52 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 18 - 1.088.131,14 Kč
                vyřazení - prodej BJ č. 20 - 785.969,52 Kč
               vyřazení - prodej BJ č. 21 - 1.088.131,14 Kč
               vyřazení - prodej BJ č. 2 - 700.386,17 Kč
               vyřazení - prodej BJ č. 23 - 1.610.364,22 Kč
               vyřazení - prodej BJ č. 24 - 1.912.525,83 Kč
               vyřazení - prodej BJ č. 1 - 759.770,54 kč
zavedení hasičská věž = 1.156.780,05-Kč
říjen 2022 - vyřazení - prodej BJ Č. 22 - 1.610.364,22 Kč
prosinec 2022 - zařazení - tabule na starém hřbitově - 11.979,- Kč

AII.3 -11 591 599,65

81.823,50Kč - Obslužná komunikace
701.826 Kč - DPS
823.710,46Kč - Veřejné osvětlení
392.600,-Kč - nový hřbitov
4.217.077,88Kč - starý hřbitov (zeď)
2.825.039,32 Kč = starý hřbitov (komunikace)
22.385,- Kč =  světlení starý hřbitov
41.140,- Kč -  Parkoviště před školou
24.212,10 Kč = protihluková opona
602.008,21 Kč - osvětlení sportoviště

AII.8 9 731 822,47

r.2017 - REZERVA VODOVOD -  + 200.000,-Kč
 
Rezerva se využije v budoucnu na opravu vodovodu.
 
Rezervy se sledují odděleně mimo účetnictví v excel. souboru
Prostředky rezervy jsou uloženy na zvláštním účtě KB

DI.1 200 000,00

Rozpouštění transferů do výnosů = - 2.283.690,07 Kč
Červen 2022 - zařazení do majetku
     Transfer - sportoviště za školou + 4.994.638,48 Kč
     Transfer - hasičské auto - MV + 450.000,- Kč
     Transfer - hasičské auto - JMK + 300.000,- Kč
     Příspěvek na vodovodní přípojku - 2x - + 8.000,-Kč
srpen, září, říjen - vyřazení 21BJ - -5.974.593,88 Kč

CI.3 2 310 259,07

Strana

8 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

listopad:  Nisan - prodej - 4.613,60 Kč
    Transfer - zařazení - hasičská věž 200.000,- Kč

10.641-Kč - záloha čipy
5.928,-Kč =  Záloha byt č. 10
3.528,- Kč = Záloha byt č. 9
5.328,- Kč = Záloha byt č. 19

DIII.7 25 425,00

28.000,-Kč - jistina- byt
8.400,-Kč - Záloha čipy
 
pozn.
v roce 2022 bylo prodáno 21 BJ, neodbydlené nájemné (8.869.631,- Kč) bylo
dle kupních smluv prominuto a bylo dáno do výnosů.

DII.4 36 400,00

28.923 ,-Kč - Hrobová místaDIII.36 28 923,00

únor 2022 - vyřazení - majetku - 83.096,90Kč
pořízení majetku:
leden 2022 - Badmintonové sloupky - 14.186,03 Kč
                  - mobilní telefon - 6.846,- Kč
Únor 2022 - motorový foukač - 6.390,-Kč
duben 2022 - informační tabule 2ks - 7.139,- Kč
                      - rámy na tabule 2ks - 16.577,-Kč
                     - varná deska - 3.538,- Kč
květen 2022 - Krojované boty 3 ks- 17.017,80,-Kč
                     - Pila - 6.905,- Kč
                     - Nabíječ (bezúplatný převod) - 4.838,58 Kč
Červen 2022 - Svářečka - 7.036,- Kč
                      - informační tabule 2ks - 7.139,- Kč
                      - rámy na tabule 2ks - 16.577,-Kč
červenec - září 2022 - kopírka - 3.927,- Kč
                       - 45.738,- Kč pojezdové lišty
                       - 7.139,- Kč notebook
září 2022 - vyřazení - mobil starosta 11.028,- Kč
                                - mobil místostarosta 6.399,20 Kč
listopad 2022 - notebook starosta 21.872,- Kč
                     - vánoční strom 14.606,24
                     - externí disk - 3.093,- Kč
                     - mobil starosta - 9.048,- Kč
                     - vysavač hasiči - 5.290,- Kč
                     - skartovačka - 3.128,- Kč
listopad - vyřazení majetku - notebook 18.112,- Kč
                                           - Nissan naviják - 38.841,- Kč
                                           - elektrický otvírač3.237,60 Kč 
                                           - skartovačka - 3.840,- Kč
prosinec 2022 - oblek zásahový hasiči - 20.170,50 Kč
                        - boty hasiči - 5.257,- Kč
                        - houpačka - 31.532,60 Kč
                        - oblek zásahový hasiči - 20.170,50 Kč
                        - mobiliář na starém hřbitově    - 139.029 Kč

AII.6 279 635,55

Termínovaný vklad krátkodobý = 10.000.000,- KčBIII.4 10 000 000,00

5.000.000,-Kč - záloha TRANSFERU rekontrukce tělocvičny
2.997.556,-Kč -  záloha transferu Ulice Za Konírkou
4.334.213,- Kč -  záloha dotace Rekontrukce ZŠ
1.612.456,- Kč -  záloha dotace pumptrack
5.000.000,-Kč -  záloha dotace sportoviště
50.000,- Kč -  záloha dotace Sucho
67.000,- Kč -  záloha dotace Slavnosti

DIII.32 19 778 984,00

Strana

9 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

300.000,- Kč -  záloha dotac ehasičské auto JMK
208.408,- Kč =  záloha dotace cyklostezka
218,- Kč =   záloha dotace volby do ZO
9.133,- Kč = záloha dotace volby prezident příprava
200.000,- Kč = záloha dotace hasičská věž

5.000.000,- Kč - záloha n a transfer tělocvična
4.334.213,- Kč - záloha na transfer - oprava ZŠ
 
2.997.556,-Kč - záloha na transfer - Ulice Za Konírnou
1.612.456,- Kč - záloha na transfer - pumptrack
5.000.000,- Kč - záloha na transfer - sportoviště ZŠ
300.000,- Kč -  Záloha na transfer - hasičské auto - JMK
60.000,- Kč = dOhada Ekokom
200.000,- Kč = záloha na transfer - hasičská věž
50.000,- Kč = Záloha na transfer - Sucho
67.000,- Kč = záloha na transfer - Slavnosti

BII.32 19 621 225,00

leden 2022 -pořízení -  sekačka rider - 291.894,- Kč
Květen 2022:
- Radiostanice - pořízení - bezuplatný převod - 41.782,20Kč
-úbytek - Přecenění majetku RH - Volkswagen:
             -zachycení změny hodonoty majetku přeceněného RH je - 782.559 ,-
Kč
             - přeúčtování majetku určeného k prodeji je -65.400,- Kč
- Hydrant -pořízení -  67.323,-Kč
červen 2022:
- Hasičské auto - pořízení - 1.406.883,86Kč
listopad 2022 - vyřazení Niisan auto - 204.051,- Kč

AII.4 755 873,06

Záloha plyn = 180.200,- Kč
Záloha elektřiona = 300.000 ,- Kč
 
Záloha služby 3 BJ = 2.784,- Kč
Záloha voda 3 BJ = 4.900,- Kč
Záloha plyn 3 BJ = 6.650,- Kč
Záloha elektřina 3 BJ =  450,- Kč

BII.4 494 984,00

Neinvestiční = 115.899,86 KčDIII.5 115 899,86

Přestupková agenda = 6.000,- KčDIII.20 6 000,00

Duben 2022 - komplexní pozemkové úpravy
zařazení - navýšení hodnoty pozemků o 2.585.509,20Kč
snížení výměry pozemků - 2.427m2 
 
Červen 2022 -vyřazení - Prodej pozemků - p.č. 282/2 - 1.122,- Kč
                                                  - p.č. 475 - 7.558,- Kč
 
                    - parcela 972/1 - rozdělení na 24 částí (BD Č.P. 275)
 
srpen + září 2022 - vyřazení - prodej 21 BJ -  pozemek p.č. 972/1 - 44.059,57
Kč
                                                     - pozemek p.č.974 - 5.812,59 Kč
 
prosinec 2022 - směna (bez změny hodnoty majeku a rozlohy)- 2.502,12 Kč
a 116m2, do KN podáno 7.12.2022, zapsáno 1/2023
 zařazení          - koupě pozemku p.č. 6558 - 236.210,- Kč

AII.1 2 763 167,04

květen 2022 - Přecenění majetku RH - Volkswagen - hasičské auto -
65.400Kč
září 2022 - prodej WV transporter - 65.400,-kč

AII.10 0,00

Strana

10 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Květen 2022 - Zásahový SW pro výjezdová vozidla - 31.097,- KčAI.5 31 097,00

Komplexní pozemkové úpravy - přírůstek 2.585.509,20 Kč
Bzúplatný převod hasičské radiostanice 5.335,20Kč

CI.1 2 590 844,40

PROSINEC 2022 - termínovaný vklad - tříměsíční s prolongací - 5.000.000,-
Kč

AIII.5 5 000 000,00

Záloha na oponu do tělocvičny - 21.840,50 KčAII.9 21 840,50

Vyúčtování plyn - 73.551,07Kč
Vyúčtování elektřina - 335.892,50 Kč

DIII.35 409 443,57

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

elektřina - skutečná spotřeba = 576.877,89 Kč
plyn - skutečná spotřeba = 428.550,50 Kč
plyn  (hasička, oú) = 57.037,87 Kč
voda - skutečná spotřeba = 201.190,40 Kč
 
BD energie -  v roce 2022 není pouze proúčtování přes SU 311, ale i přes SU
502X602
 
vodné pošta, elektřina kadeřnictví  = v roce 2022 účtování nově 502 x 602
(dříve +/-502)

AI2 1 263 656,66

1Q:
Oprava multicary = 192.927,- Kč
Oprava sekačky = 21.315,- Kč
Oprava Hako = 10.890,- Kč
Oprava VO = 10.966,- kČ
2Q:
Oprava VO = 9.913,53 Kč
Oprava oken OÚ = 168.300,- Kč
Oprava malování kanceláří OÚ = 11.816,- kČ
3Q:
Oprava sekačky=8.489,- Kč
oprava pouliční vpusti = 15.197,- Kč
oprava VO = 11.426,54 Kč
opravy hasič. zbrojnice = 9.494,- Kč
opravy hřiště = 2.420,- Kč
opravy kabin = 33.743,27 Kč
oprava těsnění oken OÚ = 21.502,91 Kč
4Q:
Oprava kotle OÚ = 5.211,- Kč
Oprava sekačky = 3.806,66,- Kč
Oprava kotle BD = 26.951,40 kČ
OpravaVO = 18.619,48
Oprava KÁVOVARU = 3.159,92
Oprava NÁHROBKŮ = 45.980,- kČ
Oprava ZAMETAČE - udržba = 10.985,59
Oprava hasičáků = 10.690,35
Oprava vo = 28.015,13

AI8 681 819,78

Odvoz odpadu= 898.646,- Kč
veřejná zelen + veřej- prostr. = 368.993,- Kč
Slavnosti služby (Hradištan, řemeslníci, outdoor) = 416.651,- Kč
Zpravodaj grafika = 13.600,-Kč
Dětské hřiště revize + služby = 17.424,- Kč

AI12 2 480 511,00

Strana

11 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

BD služby (revize, převod BJ) = 58.969,- Kč
Senioři (autobus, setkání seniorů skužby) = 36.270,- Kč
veřejná správa ( revize...)=117.917,- Kč
hasiči služba ( revize..) = 30.743,- Kč
IT SLUŽBY = 120.265 kČ
PORADENSKÉ A PRÁVNÍ SLUŽBY = 401.033,- KČ

odpisy - 5.300.748,74AI28 5 300 748,41

leden 2022 - Badmintonové sloupky - 14.186,03 Kč
                  - mobilní telefon - 6.846,- Kč
Únor 2022 - motorový foukač - 6.390,-Kč
duben 2022 - informační tabule 2ks - 7.139,- Kč
                      - rámy na tabule 2ks - 16.577,-Kč
                     - varná deska - 3.538,- Kč
květen 2022 - Krojované boty 3 ks- 17.017,80,-Kč
                     - Pila - 6.905,- Kč
                     - sw hasičský tbl. - 31.097 Kč
Červen 2022 - Svářečka - 7.036,- Kč
                      - informační tabule 2ks - 7.139,- Kč
                      - rámy na tabule 2ks - 16.577,-Kč
Červenec-  září 2022 - kopírka - 3.927,- Kč
                     - pojezdové lišty - 45.738,- Kč
                     - notebook - 7.139,- Kč
 
 
listopad 2022 - notebook starosta 21.872,- Kč
                     - vánoční strom 14.606,24
                     - externí disk - 3.093,- Kč
                     - mobil starosta - 9.048,- Kč
                     - vysavač hasiči - 5.290,- Kč
                     - skartovačka - 3.128,- Kč
 
prosinec 2022 - oblek zásahový hasiči - 20.170,50 Kč
                        - boty hasiči - 5.257,- Kč
                        - houpačka - 31.532,60 Kč
                        - oblek zásahový hasiči - 20.170,50 Kč
                        - mobiliář na starém hřbitově    - 139.029 Kč

AI35 470 448,67

3.580.000 = příspěvek ZŠ
15.679,44 = Naše odpadky (členský poplatek)
12.000 = Marys meals (finanční dar)
14.091 = Region Židlochovicko
38.430 = Cezava
6.405 = Židlochovice město
128.100 = IDS
100.000 = finanční dar UK
69.800 = Orel dotace
102.800 = Sokol finanční dar  a dotace
7.500 = linka bezpečí
10.000 = zdravotní klaun
11.909 = soc. služby Židlochovice
12.000 = vítání občánků
25.000 = dotace myslivci
20.000 ´dotace RC Na myšáku
20.000 = dotace Těšánek
150.000 = dotace farnost
53.400 = dotace SDH
28.800 = DOTACE wOLFPACK
5.000 = DOTACE zuš
6.000= ŽIDLOCHOVICE PŘESTUPKY

AIII2 4 416 914,44

Strana

12 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

604.138= Odpady
30.000 = psi
12.050 = veřejné prostranství

BI6 646 188,00

9.200= věcné břemeno
39.667=BD služby
7.832,50 = stavební sut
144.130 = vstupné Hradištan
21.900 = vstupné kino
25.197 = hroby
592.953,32 = přefakturace energií
57.534 = čipy
1.330 = čtenářské poplatky

BI2 899 743,82

403.077 = PACHTOVNÉ
386.409,50 = předpis nájmů r. 2022(lékaři, lékárna, pošta, kadeřnictví,
Maryša)
16.959 = nájem hroby
212.000= nájem vodovod
672.000 = nájem kanalizace
22.009 = nájem plynovod
8.032 = nájem tělocvična
330.503 = odbydlené nájemné BD

BI3 2 050 989,50

31 782,00 Kč Vyúčtování dotace volby do ZO
267,00 Kč Vyúčtování -  Dotace 2022 volby prezidenta
50 000,00 Kč Dotace JMK - Sucho 2022 - dohada
67 000,00 Kč Dotace JMK - SLAVNOSTI 2022 - dohada
532 500  =   GLOBÁLNÍ DOTACE
85 387, 46 =  Kompenzační bonus - Jednorázový příspvěk 
10 000,00 Kč  Předpis neinvestiční dar od lékárny (řetězová dvojhoupačka)
8 262 897,55        ROZPOUŠTĚNÍ TRANSFERŮ DO VÝNOSŮ

BIV2 9 039 834,01

pohonné hmoty = 107.230 Kč
osvětlení vánočního stromu = 13.776,- Kč
Zpravodaj= 43.160,- Kč
Postřik  16.456,- Kč
Dřevo na lavičky = 8.266,72 Kč
rostliny = 5.525,- Kč
Nože do sekačky = 13.592,- Kč
Svářečka  2.947,- Kč
Tělocvična materiál = 25.600,- Kč
Khiny do knihovny = 14.667,- Kč
překližka na tabule = 5.554,- Kč
papír do tiskárny = 11.489,- Kč
papírové tašky = 5.082,- kč
Sůl na posyp = 7.057,- Kč
pneumatiky = 12.100,- Kč

AI1 292 501,72

32.091,- Kč = setkání seniorů
4.300,- Kč = Den Země
21.611,- Kč = Slavnosti
4.802,40 = káva
9.410,- = pohoštění na ZO

AI10 72 214,40

Pojištění = 108.690,- Kč
soudní poplatek - zápis do SVJ - 6.000,- Kč
fond oprav BJ = 5.176,- kČ

AI36 119 866,00

225.681,50 = Ekokom
42.600 = reklamní činnost

BI17 8 841 259,50

Strana

13 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

24.302 = železný šrot
8.548 = pojištovna náhrady
8.540.128 = prominuté neodbydlené nájemné za 21 BJ

příspěvek na ubytování - 20.000,- Kč
Příspěvek na pojištní - 11.200,- Kč

AI17 31 200,00

Dar - plesy- 8.324,- Kč
       - vstup - senioři výlet- 8.220,- Kč
       - Kytice - senioři - 3.375,- Kč
       - Balíčky - senioři - 6.650,- Kč
        - nej. žák - 5.000,- Kč
       - Kniha pro zastupitele - 11.120,- Kč
       - víno pro zastupitele - 6.480,.- kč

AI24 49 169,00

Prodej VW transporter - 65.400,- Kč
Prodej 20 x BJ - 15.049.729,64
Prodej 1 BJ = 1.213.260,89
Prodej Nissan = 18.826,67

AI30 16 347 217,26

Pozemek - p.č. 282/2 - 1.122 Kč
Pozemek - p.č. 475 - 7.558,- Kč
20 X BJ - Pozemek - p.č. 974 - 5.535,80 Kč
20 x BJ - Pozemek - p.č. 972/1 - 40.768,13 Kč
1 X BJ - Pozemek - p.č. 974 - 276,79 Kč
1 x BJ - Pozemek - p.č. 972/1 - 3.291,44 Kč
směna - 2.502,12 Kč

AI31 61 054,28

Správní poplatek za vklad do KN - PŘEVOD 21 BJ (21*2000,- Kč) = 42.000,-
Kč

AI20 42 000,00

12 327,58 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 7
12 327,58 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 3
12 327,58 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 4
12 327,58 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 5
12 326,35 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 6
12 327,58 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 8
12 387,44 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 11
12 387,44 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 12
12 326,35 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 13
12 326,35 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 14
12 327,58 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 15
12 327,58 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 16
12 386,20 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 17
12 387,44 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 18
12 386,20 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 20
12 387,44 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 21
12 326,35 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 2
12 388,68 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 23
12 388,68 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 24
12 326,35 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 1
68 000,00 Kč  Prodej VW transporter - hasičské auto
12 388,68 Kč Předpis příjmu z prodeje - byt č. 22
196 000,00 Kč Předpis prodeje hasičského auta Nissa

BI14 523 413,01

10 000,00 Kč  Prodej pozemku  - (podán návrh na vklad) - předpis
(předzahrádka)
46 000,00 Kč ID - Prodej pozemku - (podán návrh na vklad) - předpis
(zahrada)
28,42 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (529/13636) a 974
(1/24))
28,42 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (529/13636) a 974

BI15 59 105,11

Strana

14 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

(1/24)) - byt č. 3
28,42 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (593/13636) a 974
(1/24)) - byt č. 4
28,42 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (654/13636) a 974
(1/24)) - byt č.5
29,65 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (402/13636) a 974
(1/24)) - byt č.6
28,42 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (591/13636) a 974
(1/24)) - byt č.8
28,56 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (539/13636) a 974
(1/24)) - byt č.11
28,56 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (611/13636) a 974
(1/24)) - byt č.12
29,65 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (450/13636) a 974
(1/24)) - byt č.13
29,65 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (450/13636) a 974
(1/24)) - byt č.14
28,42 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (623/13636) a 974
(1/24)) - byt č.15
28,42 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (450/13636) a 974
(1/24)) - byt č.16
29,80 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (450/13636) a 974
(1/24)) - byt č.17
28,56 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (623/13636) a 974
(1/24)) - byt č.18
29,80 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (450/13636) a 974
(1/24)) - byt č.20
28,56 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (623/13636) a 974
(1/24)) - byt č.21
29,65 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (401/13636) a 974
(1/24)) - byt č. 2
27,32 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (922/13636) a 974
(1/24)) - byt č.23
27,32 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (1095/13636) a 974
(1/24)) - byt č.24
29,65 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků ( p.č. 972/1 (435/13636) a 974
(1/24)) - byt č. 1
27,32 Kč Předpis příjmu z prodeje pozemků (p.č. 972/1(922/13636) a 974
(1/24)) - byt č. 22
2 502,12 Kč Předpis výnosu ze směny majetku

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

15 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

16 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

239 779 978,33 54 611 972,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

2 260 099,03 562 122,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

53 749 430,57 9 732 199,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

23 445 858,37 1 198 137,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

40 192 755,89 8 303 797,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

97 459 907,28 30 787 188,00 

Ostatní stavby

G.5.

22 671 927,19 4 028 529,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

185 168 006,33 196 053 748,98 

NETTO

1 697 977,03 18 196 349,10 

44 017 231,57 44 661 166,57 

22 247 721,37 22 545 609,37 

31 888 958,89 31 982 718,63 

66 672 719,28 68 639 757,28 

18 643 398,19 10 028 148,03 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

14 760 723,29 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

-     -     Lesní pozemkyH.2.

4 563 307,42 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

8 912 980,27 -     

Ostatní pozemky

H.4.

1 284 435,60 -     H.5.

Zastavěná plocha

14 760 723,29 11 997 556,25 

NETTO

-     -     

-     -     

4 563 307,42 3 908 789,10 

8 912 980,27 4 266 536,55 

1 284 435,60 3 822 230,60 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

17 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

65 400,00 -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

65 400,00 -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

18 z 20

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Těšany00282693

sestaveno k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Těšany 141, 664 54 Těšany

Kontaktní osoba: Ing. Marta Němečková, nemeckova@outesany.cz, 544248234

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY), verze: 2022.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Těšany00282693

sestaveno k 31.12.2022

IČO: Název:

Sídlo:  Těšany 141, 664 54 Těšany

Kontaktní osoba: Ing. Marta Němečková, nemeckova@outesany.cz, 544248234

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

12.04.2023

9:51:43
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Marta Němečková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (TESANY)


